Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació que inclou el subministrament de planta vivaç i de 
temporada i  de coixins pre-cultivats, d’acord amb l’article 100 LCSP, comprèn l’import 
total per als dos anys de durada del contracte , i és de trenta-nou mil sis-cents euros 
(39.600,00€) , IVA inclòs, amb el desglossament següent: 36.000,00 € de pressupost 
net sense IVA, i 3.600,00 € corresponent al 10% d’IVA.   

Pressup.Màx.               
(Iva Exclòs) 

10 % 
IVA 

Pressup.Màx.          
(Iva Inclòs) 

1r. Any 18.000,00 1.800,00 19.800,00

[...]

primavera i conjunts florals de tardor) amb una import anual màxim de set mil vuit-
cents seixanta-cinc euros amb vint-i-nou cèntims (7.865,29 €) IVA inclòs, 
corresponents a set mil cent cinquanta euros amb vint-i-sis cèntims (7.150,26 €) de 
base imposable i set-cents quinze euros amb tres cèntims (715,03 €) corresponents 
a l’IVA calculat al 10%. 

DENOMINACIÓ  PRIMAVERA TARDOR TOTAL 
TIPOLOGIA 
JARDINERA 

UBICACIÓ 

Pont ambulatori 24 24 48 
Rectangular A-1000. 
Senzilla 

Pont 
damunt el 
riu Fluvià a 
l'Av. de 
Santa 
Coloma 

Pont de cal 
Russet

[...]

Si l’oferta excedeix l’import de preus unitaris i/o quantia del pressupost, serà exclosa 
de la licitació. 

4. Valor Estimat del Contracte 

El Valor Estimat (VE) del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP és de vuitanta-sis mil quatre-cents euros ( 86.400,00 €), IVA 
exclòs. 

D’acord amb l’article 101 aquest valor s’ha calculat incloent les eventuals pròrrogues i 
modificacions. 

Any Contracte Modificaci
ó (20%) 

Prorroga Modificaci
ó (20%) 

Total 

1r. any 18.000,00 3.600,00   21.600,00 

2n. any 18.000,00 3.600,00   21.600,00